—

Eratis sicut oves erranles, conversi

.^"^ad Pastorem, Episcopum animarum vestrarum. Prosecutus est thema hujus-

mone> modi juxta modum quern Presentibus inserere longum foret. Et, Sermoue
hujusmodi ipso completo, in Lingua Cornubica parochianis illius Lingue
dumtaxat fecit per dictum Interpretem recitari. Et subsequenter, in dicta

Ecclesia, multos de ipsa Parochia oriundos ad Primam Tonsuram toneoravit,

seu Clericali carectere iusignivit
;
quorum nomiua pro parte in Regestro de

Ordinibus2 continentur
;
puerosque quasi innumerabiles de ipsa Parochia,

lata utique et diffusa, 3 in fronte crismavit. Juramentum Obediencie Canon-

1 Sir John Dauney, mentioned under 3 Containing 11,527 acres with its two
Talland, above. Parochial Chapelries of St. Levan and

3 This has, unhappily, been lost. St. Sennen (now separate Benefices).
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A.D. ice a presbiteris, in dicta Ecclesia Divina celebrantibus, recepit, et fecit

1336. recij ) i
)
corporate. Et multos actus alios, tam ad legem Jurisdiccionis quam

Vol.11. Diocesanam spectantes, ibidem excercuit et perfecit
;
presentibua Personis

superius expressis, et Magistris David Alyam, N. Aunger, Notariis Publicis,

et Willelmo Douue, clerico ; testibus, etc.

Nomina, vero, parochianorum de quibus supra Jit mencio sunt hec,—
Willelmus Vyvyan. Willelmus de Solwene.

Joceus Treboer. Rogerus Boscasewowen.
Herveus de Pengerseke. Benedictus le Bruu.

Ricardus Rosmoderethe. Thomas Trewuthe.

Joceus Penros. Robertas de Bodnewel.

Rogerus Penros. Willelmus Boscawal.

Johannes Boscawen.
Nomina, vero, Oapellanorum de quibus supra,—

Johannes Kayr, Presbiter Parochialis.

Petrus Vicount.

Domini < Thomas Parys.

Ambrosius de Sancta Beriana.

Henricus Trevaryan.

*Jjj-
Dedications,

—

Item, xiij die Julii, Dominus dedicavit Majora Altaria Ecclesiarum Sanctorum
Justi et Maderni [St. Just-in-Penwith and Sf. Madron, Penzance].

Item, xiiij die Julii, Domiuus dedicavit Majus Altare Ecclesie de Ludevon
[Ludgvan].

Item, xiiij die Julii, dictus Venerabilis Pater dedicavit Majus Altare Ecclesie

Sancti Colani [St. Colan, near St. Columb].

St. Buryan ; Deputacio Yconomi Ecclesie Sancte Beriane,—

-

Johannes, etc., dilecto filio, Magistro Henrico Marsely, Rectori Ecclesie Sancti

Justi, in Cornubia, nostre Diocesis, salutem, etc.—Ut Johannis dicti de

Maunte, pro Decano Ecclesie Sancte Beriane, nostre Diocesis, se gerentis,

qui multis Majorum Excommunicacionum Sentenciis, eciam Auctoritate

Apostolica in eum latis, scienter mora longa insordescere, et decedere ab
imitate Ecclesie, per inobedienciam non erubescit nee expavet, perfidiam

pena debita percellamus, vos, de cujus industria et fervore devocionis ac fidei

non mediocriter coufidimus, vice nostra dicte Ecclesie Yconomum deputa-

mus, cum cujuslibet cohercionis Canonice potestate.—Data apud Alretone

[Alverton, Penzance], xiiij die Julii.

Glasney ; Declaracio Ordinacionis Sacristie Ecclesie Collegiate

Glasneye, quo ad capitula residencie,—
Johannes, etc., dilectis in Christo universis quorum interest, ad quos pervene-

rit hec scriptura, salutem in scinceris amplexibus Salvatoris, et in omni
judicio Magistram consulere racionem. —Ne, super hiis que de corporali et

continua iesidencia Sacriste Ecclesie nostre Collegiate Glasneye Constitu-

cione quam inde edidimus caventur, qualiter intelligi debeant ab aliquibus

curiosis, qui de hiis que non expediunt sepe disceptant, dubitacionis valeat

materia suboriri, Constitucionem ipsam intelligendam esse censemus de
residencia continua vel interpolata dicti Sacriste per tres partes anni, annum
in quatuor divideudo

;
presertim cum in ea parte intelligenda est civilis

condicio, eciam si minime apponatur. Nolentes, tamen, nostram presentem
declaracionem extendi ad quevis Majora Festa Duplicia quin in eis dictus

Sacrista residere, juxta dicte Constitucionis tenorem, teneatur, nisi justa et

racionabilis corporis necessitas aut evidens Ecclesie utilitas eum abinde
excusaret. In cujus rei, etc.—Data apud Poutone [in St. Breoke], xxj die

Julii.

St. Mawgan-in-Kerrier ; An irregular marriage,

—

Johannes, etc., dilecto filio, Laurencio de Hulle, presbitero, salutem, etc.

—
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A.D. Ut nostre benivolencie graciam, consideracione dilecti filii, Domini Radul-
1336. plii Bloyhou, Militia, pro te nobis hurailiter supplicantis, tibi sencias fructu-
Vol. Il.osam, 1 culpam quam contraxisse diceris in solempnizando iuter Johannera

de Beaupre et Margaretam, filiam Domini Johannis de Carmynou, Militi.s,

defuncti, non in facie Ecclesie, set alias honesta Capella, edicione bannorum
duabus Dominicis et demum alia Die Festiva precedente ; tibi, quatenus
nobis a jure permittitur, remittimus de speciali gracia et favore.—Data
apud Poutone, xxij die Julii,

^Dedication —
'Item, xxvij die Julii, Dominus dedicavit Majus Altare Ecclesie de Lansanthe

[Lezant], in Cornubia.

Illegitimacy ; Dispensacio super defectu natalium Johannis Cham-
brone,——" de soluto genitus et conjugata ; cum quo alias, Auctoritate Sedis Apo-